

RECEBEMOS DE DIAS AGROPECUARIA E PESHOP LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.535,60 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO LTDA . ME - RUA TREMEMBES, 91 - FUNDOS VILA CASONI LONDRINA-PR

NF-e

Nº. 000.002.057  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DIAS AGROPECUARIA E PESHOP LTDA**

RUA RUA URUGUAI, 380 - TERREO  
CENTRO - 86010-210  
LONDRINA - PR Fone/Fax: (43) 3323-8860

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.057  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0312 4526 3000 0186 5500 1000 0020 5719 9106 0474

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERC. ADQUIR.**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230075769266 - 24/03/2023 09:53:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053354995

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.452.630/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**DGX TERCEIRIZACAO LTDA . ME**

CNPJ / CPF

20.596.423/0001-23

DATA DA EMISSÃO

24/03/2023

ENDEREÇO

**RUA TREMEMBES, 91 - FUNDOS**

BAIRRO / DISTRITO

**VILA CASONI**

CEP

**86026-410**

DATA DA SAÍDA

24/03/2023

MUNICÍPIO

**LONDRINA**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**PR**

**(43) 3321-3745**

**09:48:00**

FATURA

Num. 001  
Venc. 10/04/2023  
Valor R\$ 1.535,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.535,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.535,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(0) Emitente</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1</b>	<b>VOLUMES</b>		<b>1</b>		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2621	DEMAX 25 CS DOSADOR 1000ML	38089199	0102	5102	UN	3,0000	233,9000	701,70	0,00	0,00		0,00	
3289	KLERAT BLOCO KG	38089919	0102	5102	PCT	3,0000	119,9000	359,70	0,00	0,00		0,00	
5453	RODILON BLOCO 1 KG	38089996	0102	5102	PC	2,0000	143,9000	287,80	0,00	0,00		0,00	
DGF	DFIM GEL FORMICIDA 30GR	38089119	0102	5102	UN	5,0000	31,9000	159,50	0,00	0,00		0,00	
770	RESPIRADOR MASCARA 1 FILTRO 2001P PESTICIDA ALLTEC	90200010	0102	5102	UN	1,0000	26,9000	26,90	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PAGAMENTO ATRAVES DE DEPOSITO BANCÁRIO BANCO ITAUAGENCIA. 0109CONTA. 66680.0.  
Email do Destinatário: nicole.beltramo@ecolfacilities.com.br  
Inf. fisco: ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO APROVEITA CREDITO DE ICMS.VALOR DA PARTILHA PARA UF DO REMETENTE. RS 0,00.VALOR DA PARTILHA PARA UF DE DESTINO. RS 0,00.VALOR FUNDO DE COMBATE A POBREZA DA UF DE DESTINO. RS 0,00

RESERVADO AO FISCO